unicipal de Bibeirão fireto
Estado de São Paulo

Câmara

EMENDA AQ PROJETO DE LEI Nº 227/2018, QUE

AUTORIZA O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO, ATRAVÉS DO PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL. A REALIZAR OPERAÇÃO DE CRÉDITO DE FINANCIAMENTO COM A

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, COM OUTORGA DE GARANTIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Emenda supressiva:
Suprime-se o art. 2º, renumerando os demais.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2018

rs/ Ê AEgee[on
/s9 JEANCORAUCI

À A VEREADOR

r - A
0

)

a ú uvMARINHO
SAMPAIO ADAUTO MARMITA

Verea Vereador

DR. JORGE PARADA OTONIEL LIMA
Vereador Vereador

Câmara Municipal de Bibeirão reto
Estado de São Janlo

Justificativa: para melhor adequação as leis municipais vigentes.